
 

 

 

 

 

 

 

            

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801  

E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 

 
All’USR per la Calabria 

All’ATP di Catanzaro 

Al Comune di Curinga 

Alle Istituzioni scolastiche  

della Provincia di Catanzaro 

Al Personale Docente e Ata 

Ai Genitori degli alunni dell’Istituto  

Al sito web 

     All’Albo on line 

 

Oggetto: Chiusura scuola nei giorni prefestivi a.s. 2022/2023. 

 

 Visto l’art 25 del D.lvo 165/2001; 

 Visto l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 

 Visto il DPR n. 209 del 10/04/1987 art. 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate 

di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il 

rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale; 

 Visto il calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2022/2023; 

 Sentito  il parere del personale ATA; 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 04/10/2022; 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto Comprensivo di Curinga durante la sospensione dell’attività didattica nelle seguenti 

giornate prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

31/10/2022 

09/12/2022 

10/12/2022 

24/12/2022 

31/12/2022 

05/01/2023 

07/01/2023 

08/04/2023 

24/04/2023 

03/06/2023 

14/08//2023 prefestivo di ferragosto 

Tutti i sabati di luglio e agosto 2023 

I giorni di chiusura verranno recuperati dal personale con ferie e/o recuperi  compensativi. 

 

 
                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

                                                                                           

mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.edu.it/



